
L  A  J  M  Ë  R  I  M  

 

Në provimin me shkrim nga lënda Matematika II, të gjitha drejtimet, të mbajtur me 28.04.2022 

kanë kaluar këta kandidatë: 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Drejt. Pikët 

1.  Blerind Rexhepi DIA 55 

2.  Valdrin Mjeku TER 45 

3.  Leonard Geci KT 45 

4.  Shqipe Terbunja IIM 45 

5.  Blend Hamiti TER 43 

6.  Endrit Telaku TER 40 

7.  Ardit Muja MEK 40 
 

Të gjithë kandidatët tjerë kanë më pak se 25 pikë. 

Konsultimet lidhur me provimin me shkrim mbahen me 04.05.2022 nga ora 13:00 në kab 509. 

Pjesa teorike mbahet me 11.05.2022 nga ora 9:00 në kab 609. 

 

Arsimtari i lëndës: 

Dr. Sc. Fitore Abdullahu 


